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   Laupäev, 30. september 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Kihelkonna, Kärla ja Mustajala koguduste õpetaja, Saarte abipraost RENE REINSOO + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: oma kogemusi usuteelt jagab sünnipäevalaps LEA KÜÜNARPUU, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; kl 11.30 algab TIMO LIGE autorisaade USUSALADUS – ÕPI ÄRA KEEL    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab PEETER MÕRD. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA JA MAAILM: PÄRAST VALIMISI PAISTAB JÄLLE PÄIKE. Stuudios on politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 14            Kultuurisaade ÕHTUMAA LOSS: ajaloolane HEIKI HALJASORG ja vaimulik PATRIK GÖRANSSON sirvivad ühte olulist raamatut, mida eesti keeles veel avaldatud polegi. See on kirikuisa AUGUSTINUSE mahukas teos DE CIVITATE DEI ehk JUMALARIIGIST    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            Soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN;       kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  kl 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: VANA TESTAMENDI KUJUNEMISLUGU 1. osa. Saate autor on ALLAN KROLL
    
                Kell 19            ELUST ENESEST: JUHTIMISEST ja JUHIKS OLEMISEST kõneleb juhtimisteadlane, Estonian Business Schooli juhtimise õppetooli juhataja RUTH ALAS. Saatejuht on TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            MUUSIKA ja ÜLISTUS saate persoon on  tuntud Rootsi poeet ja kristlike hümnide kirjutaja LINA SANDELL, kelle 185 sünniaastapäev  on 3. Oktoobril, Saate autor on  MARGIT PRANTSUS
    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOga; kl 23.20 HINGEVAOD: religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR räägib LIHALIKKUSEST
    
                Kell 24            Vahendavad SÕNUMIT MUUSIKAS  - ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
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